
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ                       МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

      ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                                          ЙУКЪАРДЕШАРАН 

               УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                ХЬУКУМАТАН  

«ДАРБАНХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ                                    «ДАРБАНХЕРА ЙУККЪЕРА 

                    ШКОЛА»                                                                              ИШКОЛ» 
 
 

 

ПРИКАЗ 

 

 01.09.2022г.          № 37 

 

О назначении на должность 

 

 

В соответствии со ст. 32 «Компетенция, права, обязанности  и ответственность 

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании в РФ» 

 

  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 01.09.2022г. назначить на должность;   

 руководителя МО естественно –математического цикла Карасаева Л.А. 

 руководителя МО гуманитарного цикла Ахмадова Э.Х. 

 руководителя МО начальных классов Мушкаева М.М. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

И.о. директора школы                                                        Г.И. Эльбуздукаева  

 

 

                                                                                          

 

 


